
Pytania i odpowiedzi zadane w ramach wizji lokalnej, która odbyła się w dniu 20.07.2023 r. na terenie Oczyszczalni Ścieków „Pomorzany” mieszczącej się przy ul. Tama Pomorzańska 8 w Szczecinie 
w ramach postępowania p. n. „Dostawa stacji uzdatniania wody”

Pytanie nr 1
Czy doprowadzenie przewodu zasilającego do instalacji stacji uzdatniania wody leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1
Tak, doprowadzenie przewodu zasilającego do instalacji stacji uzdatniania wody leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2
Czy monitoring twardości wody wejściowej ma być stały?

Odpowiedź nr 2
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania przedstawione w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie nr 3
Czy obecnie zamontowana stacja uzdatniania wody ma pozostać zamontowana tak jak dotychczas?

Odpowiedź nr 3:
Obecnie zainstalowana stacja ma pozostać zamontowana, gdyż będzie ona pełnić funkcję stacji rezerwowej. Zamawiający w ramach montażu nowej stacji dopuszcza przemieszczenie elementów starej stacji, z zastrzeżeniem że musi ona zachować swoją funkcjonalność. 

Pytanie nr 4
Czy wytrzymałość stropu jest odpowiednia dla obciążenia zbiornikiem na wodę o pojemności 3 m3?

Odpowiedź nr 4
Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu dokumentacji budowlanej obiektu, którą udostępni do wglądu na miejscu zainteresowanym Wykonawcom.

Pytanie nr 5
Czy punkt zasilania wody uzdatnionej ma pozostać w dotychczasowej lokalizacji?

Odpowiedź nr 5
Zamawiający informuje, że punkt zasilania wody uzdatnionej w zależności od proponowanej instalacji może pozostać w miejscu dotychczasowej lokalizacji lub jeśli będzie to niezbędne może zostać 
w ramach pomieszczenia przesunięty.
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